
                            平成２９年３月 

組合員各位 

                         

広尾商店街振興組合 理事長 新村 俊三 

                       宣伝事業部長 福田  稔 

                     協賛：広尾町会長 斉藤 秀行 

                                 

大鮪まつりへの出店申込みとお手伝い募集のお知らせ 

 

５月２１日（日）に開催されます「大鮪まつり」の出店とお手伝いをして下さる方の募集

をいたします。大鮪まつりは回を重ねる毎に来場者が増え、それに伴い出店数も大きく増え

てまいりました。今年は広報誌「HIROOwalk」、街路灯放送、街路灯看板など従来の宣伝に

加えまして、東京メトロ各駅に置かれます「沿線だより」や駅貼りのポスターでも告知され

る予定ですので、更に多くのお客様が来場する可能性があります。 

お越しになるお客様に安心して楽しんでいただく為に新たな出店ルールも作りました。 

店舗によりましては、今まで使っていたテントが使えなくなる、出店場所が今までとまった

く違うなどのご不便もおかけすることもあるかと思いますが、皆様のご理解、ご協力を何卒

よろしくお願いいたします。また、多くの方のお手伝い申込みもお待ちしております。 

 

開催日時  ５月２１日（日）１３：００～１６：００ （雨天決行） 

 

場所    広尾商店街通行止め区間にて 

 

イベント内容 生本まぐろ解体（12:30～）まぐろ柵・にぎり・丼販売（13:30～）、 

ミニ SL運転、バルーンサービス、サルサバンド演奏、模擬店等 

＊出店者の販売時間は 13:00～16:00です。 

 

出店料   １小間 ￥２，０００  ２小間 ￥４，０００ 

（１小間は 間口 約２．０ｍ ｘ 奥行 約１．８ｍ） 

＊ 同一店舗の申込みは２小間までです。 

＊ ワゴン等備品の貸し出しはありません。 

 

申込み期間  ４月３日（月）～２０日（木）期間厳守です。 

    ＊４月２０日を過ぎての申込み及びキャンセルは出来ませんのでご注意ください。 

 

申込み場所  舛勝酒店 （ 商店街中程の酒屋 ） TEL. 03-3473-1278 

＊ 現金と申込書を添えてお持ち下さい。 

 

 



出店ルール及び注意事項 

 

＊ 販売時間は厳守でお願いいたします。会場は１２：００から車両通行止めとなりますの

で準備・搬入の為の車両も１２：００までに会場から出て下さい。 

 

＊ 出店場所の希望は受け付けません。事業部一任でお願いいたします。 

今まで出店されていた場所とは全く違う場所になることもありますがご了承ください。

決定した出店場所の不満によりキャンセルされても出店料は返金いたしません。 

出店希望者が増えました現状を踏まえてのことですので何卒、何卒ご理解ください。 

 

＊ お客様が安全に通行出来ますように、自店枠をはみ出しての出店はおやめください。 

また、後方歩道側にもはみ出さないようにご注意ください。テント等備品を使用する場

合も出店枠内で収めてください。ルール違反の場合は自店の責任でテント、備品の撤去

をお願いすることもあります。 

まぐろ解体場所、まぐろ売り場及び商店街による模擬店は別枠にて運営致します。 

 

＊ 当日は「店舗（会社）名、店舗責任者、連絡先」を明記した用紙を出店店舗の 

見やすい場所に貼り出してください。記入用紙は商店街で用意いたします。 

 

＊ 会場内での商品の売り歩きは禁止です。 

 

＊ 飲食物の出店は飲食店・食品販売店のみに限ります。販売する飲食物は保健所の正式な

許可を得た調理場で調理されたものに限ります。 

 

＊ コンロ、炭火など火器を使用する店舗は必ず申込書に明記し、当日は必ず消火器を備え

てください。申込書に火器使用の明記がない場合は火器の使用はできません。 

 

＊ 事業部でも分別ゴミ集積所は用意しますが、各店舗にも必ずゴミ袋やごみ箱を用意して

自店のゴミは自店で処理して下さい。販売終了後、必ず出店場所及び周辺の掃除をして

下さい。 

 

＊ 各店舗で賠償責任保険に加入し、お客様とのトラブルは各自で責任を持って対処して下

さい。 

 

＊ 出店者には説明会を行う予定ですのでご出席ください。日程は後日お知らせいたします。 

 

＊ 昨年の大鮪まつりの写真は広尾散歩通りホームページの「広尾写真館」にございます。

ご参考までにご覧ください。 

 

＊ ご質問は広尾商店街のアドレス（info@hiroo.info）にお願い致します。 

 

mailto:info@hiroo.info


 

２０１７大鮪まつり出店・お手伝い申込書 

 

広尾商店街振興組合 御中 

 

「大鮪まつり出店申込みとお手伝い募集のお知らせ」に記載された内容及び 

出店ルール注意事項に同意し出店を申し込みます。 

 

 

店舗名                         

 

担当者名             連絡先                 

 

主な出店品目                                   

品目によっては出店をお断りする場合もあります。 

希望小間数 ＊〇で囲んで下さい 

 

 

火器使用の有無     有      無 

 

出店者以外のお手伝いの人数         人  

＊ 出店無しでお手伝いだけの方も大歓迎です 

＊ お手伝いの内容は従来の模擬店手伝い、ミニ SL係以外にも、分別ごみ収集、 

テーブル席係、お客様ご案内係など様々なお手伝いをお願いすることもありますが 

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

大鮪まつりへ出店する、もしくはお手伝いをする店舗は「まぐろ柵」を事前に 

予約出来ます。 （ １パック￥２５００ ） 

                      希望数       パック 

 

 

                                                   

 

 

まぐろ柵を予約された方へ 

 

料金は後日集金に伺います。まぐろ柵は大鮪まつり当日５月２１日（日） 

１３：３０~１６：００の間にまぐろ売り場に取りに来てください。 

１６：００を過ぎますとお渡しできなくなる場合がありますのでご注意ください。 

１小間（ ¥2000 ）  ２小間（ ¥4000 ） 

 

 きりとり線 


